
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  



  

 Služba DOZP je poskytována:  

  

• celoročně  

 

 

 od pondělí do neděle 

 

 

 v nepřetržitém provozu 

 
 

  

 Denní směna   

  

  

  

Noční směna   

  

  

  

  



 

Noční klid je   

  

  

 

 

 
 

 

    

Uzamčení objektu  

 

  

  

  

  

  

  

  ! 22:00 - 07:00 ! 

  
20:00 - 06:00 

    



 

  

  

• v prostorách služby, na pokojích po 

domluvě s ostatními spolubydlícími 

 

 
  

 každý kalendářní den   

Návštěvy 
  

  8:00 – 19:00 
  

  

  



   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Domácnost 
  

Ložnice   

Jídelna 
  

WC   

Koupelna   

Kuchyňská linka   

  

  

  

  

  

  



 

 

  

Koncesionářský  
  

poplatek 
  

  

  

Poplatek  
  

za opravu 
  

  

  

  

  

  

  

  



 

 zajištěna vlastní jídelnou  

 jídlo 4x denně  

 z kuchyně se 

dováží vozíkem  

 

 jídelníčky na domácnostech  

 

 

 harmonogram výdeje stravy:   

 

  

 

 

 

 

 

 

Máte právo se podílet na sestavení 

jídelníčku, mít připomínky ke stravování.  

    

  

Snídaně 8:00 – 8:30 8:00 

    

  

Oběd 12:00 – 12:30 

    

Večeře 17:00 – 17:30 

    

     

Svačina 14:00 – 14:30     



Připomínky ke stravě 

můžete sdělit pracovnici   

domácnosti nebo vhodit 

připomínku do schránky 

stížností.   

  

 

 

 

 

Služba v domově je Vám sestavena  

„na míru“, např.:   

  

  

  

  

Plán podpory 
  

  

  

  

Každý z 
  vás má svůj individuální plán,  

  

kde je zachyceno, co zvládáte a co ne. 
  



Je plánována Vaše účast na aktivitách, 

výletech, využití fakultativních služeb…  
 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

Aktivity  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

    

 

Zdraví v Domově Vám   

,,hlídají“ zdravotní sestry.  

  

  

 
 

Svého lékaře si můžete zvolit sami.  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

Cennosti si může uživatel uschovat u 

pracovníků domácnosti v uzamčené skříňce.  

 

Osobní doklady (OP, cestovní pas, průkazy 

mimořádných výhod) mohou být na 

požádání uschovány u sociální pracovnice.   

 

Na žádost může finanční prostředky 

spravovat zařízení. 

  

  

  

  

  

  

  

  



 

S věcmi v Domově, se kterými manipulujete, 

zacházejte šetrně, abyste je neponičil/a.  

 

  

  

Pokud se Vám něco nebude líbit, můžete si  

 

Stěžovat si můžete pracovnici domácnosti 

nebo u sociálních pracovnic.  

  

  

  

  

  

  

    

stěžovat . 
  

  

  

  

  



 

  

  

…nebo můžete 

  

podat stížnost  
  

písemně 
    

a hodit ji  
  

do  schránky stížností . 
  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

max. 150 dnů mimo  

zařízení 

  

  



Nahlašování pobytu:   

• Písemně na adresu  

Zámku Břežany p.o.  

  

• E-mailem  

na info@zamekbrezany.cz  

  

• Telefonicky  

 na číslo 515 277 513/512  

  

 

Odhlašování a nahlašování stravy  

• nejméně 1 den dopředu  

(před plánovaným odjezdem)  

• do 10:00 hodin  

  

 

  

Pracovníci Zámku Břežany 
  

jsou povinni  zachovávat 
  

mlčenlivost !   



Každý uživatel zařízení má 

svoji dokumentaci, do které 

má právo nahlížet  

  

  

  

 

V rámci ubytování si platíte např. i tyto  

 

O 
  poštu se Vám 

  

rády postarají  
  

soc. pracovnice.  
  

  

  

  

  

služby: 
  

Praní, žehlení, 

oprava prádla  
  



  

 
  

  

 

  

 

 
 

 

  

Hygienické 

úkony 
  

  

  

Nákupy osobního 

ošacení a obutí   

Úklid 

  

  



 

    

  

  

  

    

• pobyt mimo zařízení 

nad 150 dnů  

• nezaplacení úhrady za stravu, 

ubytování v přiměřené lhůtě  

 

• porušování pravidel Domácího řádu  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Agresivní chování,  

násilí 
  

Krádeže 
  

alkoholismus 

toxikomanie 

  

  


